
Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 48/2023
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  05-05-2023

Plan
przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2023 r.

Powiat Ostrowiecki

Nazwa i adres urzędowania
komisji

Osoby
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin
stawienia się do

kwalifikacji 
wojskowej

Ostrowiec 
Świętokrzyski

31
31
31
31
31
31
31
31
31
32
32
32

5 czerwca 2023 r.
6 czerwca 2023 r.
7 czerwca 2023 r.
9 czerwca 2023 r.

12 czerwca 2023 r.
13 czerwca 2023 r.
14 czerwca 2023 r.
19 czerwca 2023 r.
20 czerwca 2023 r.
21 czerwca 2023 r.
22 czerwca 2023 r.
23 czerwca 2023 r.

Kunów 30
33 

26 czerwca 2023 r.
27 czerwca 2023 r.

Bodzechów 33
33

28 czerwca 2023 r.
29 czerwca 2023 r.

Waśniów 30
24

30 czerwca 2023 r.
3 lipca 2023 r.

Ćmielów 30
13

4 lipca 2023 r.
5 lipca 2023 r.

Bałtów 11 5 lipca 2023 r.

Kobiety 19 6 lipca 2023 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Ostrowcu Świętokrzyskim
ul. Akademicka 12 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Bodzechów 32 7 lipca 2023 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 65 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny – 4 osoby.
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